ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

SETOR DE LICITAÇÕES

OFÍCIO N° 2003/2023-001

       Campo Alegre/AL, 20 de Março de 2023.

Ilma. Sra.

Maria Jasllinny de Araújo Santos

Em resposta ao Ofício SEMAGP N° 29/2023, venho por meio deste informar que

considerando a solicitação de informações para Prestação de contas 2022.

I – Relação das despesas efetuadas com dispensa ou inexigibilidade de

licitação.

Inicialmente, cumpre destacar que este Setor de Licitações e contratos tem

competência administrativa para realizar os procedimentos legais de licitação e confecção

dos respectivos contratos, contudo, a execução do contrato fica a cargo de cada solicitante,

assim, informações de despesas efetuadas devem ser requisitadas junto a Secretaria

Municipal de Finanças.

Ademais, no anexo I, segue a lista de Dispensas e Inexigibilidades realizadas no

ano de 2022, com respectivos valores contratados e Secretarias solicitantes.

II – Nomes dos servidores que compõem a Comissão Permanente de

Licitação/ Pregoeiro e Equipe de Apoio e os respectivos cargos/funções na

Administração Municipal.

Comissão Permanente de Licitações: Portaria nº 400/2021

1 – Marcos Eduardo da Silva Cavalcante – Presidente da Comissão

2 – Evandson de Morais Santos - Membro

3 – Diego da Silva Cirilo – Membro

4 – Adriana Meire dos Santos – Membro/Suplente

4 – Fabiana Carneiro e Silva – Membro/Suplente

Pregoeiro e Equipe de apoio: Portaria nº 372/2021

1 - Welberth Ribeiro Alves da Silva - Pregoeiro

2 - Marcos Eduardo da Silva Cavalcante - Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

SETOR DE LICITAÇÕES

4 - Fabiana Carneiro e Silva – Equipe de Apoio

5 - Evandson de Morais Santos – Equipe de Apoio

6 - Adriana Meire dos Santos – Equipe de Apoio

7 - Diego da Silva Cirilo – Equipe de Apoio

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Willames Rodrigues Silva

Diretor de Licitação e Contratos

		2023-03-20T10:29:08-0300
	Willames Rodrigues Silva